
Dodatok i,,212013
k Znrluve o n6jme nebytovdho priestorn (,,434n046 zo dira30.122005

Prenajimatel':
sidlo:
ICO:

zastupen!:
sidlo:
re o:
DIE:
dislo irdtu:
bankovd spoienie:
konaj irci prostrednictvom :

(d alej len,, prenaj imatef " )

aj
1,042 66I(oSice

ii

Sprriva majetku n<o5ldk6h0 sarposprdvneho kraja
Tatransk6 25,040 01 I(oSico
42 093 937
2022359669
700028273218180

a

Najomca:
zastupeny:
sicllo:

ICO:
DIE:
dislo irdtu:
bankovd spojenie:
zapisandv Obchodnom registri Okresndho sirdu KO$ice I, odd. Sro, vloZka (,islo I7265N
(d'alqj len,, ndjomca")

Preambula

Ndjomca a obchodn6 spolodnost' Spr6va majetku Ko3ick6ho samospr6vneho kraja, spol, s r.o,,

ako osoba oprdvnen6 vlastnikom nehnutel'nosti 11E 
jej prer'rajimanie zo Zmluvy o vykone

sprdvy nehnutel'n6ho majetku d. SN-1112004, uzalvorili dfia 30.12.200.5 Zmluvu o ndjme
nebytovdho priestoru d. 4341200 (dalej len Zmlwa). S irdirurost'ou od 01.01.2013
prenajimatel' zvefil v zmysle zdkona 8,. 44612001 Z, z. o majetku vy55ich uz,emnych celkov
pledmetnri nehnutefnost; do sprdvy rozpodtovej organtzdcii Spr6va majetku Ko5ickdho
samosprdvneho kraja, so sidlom Tatransk6 25, 040 Q1 Ko5ice, ktord je na zftklade uvedendho

zitkona, Zriatovacej listiny zo dira 20,t2,2012 a P{eberaoiefio protokolu zo dria 1 5.01.2013
opr6vnen6 v mene prenajimatella vykon6vat' spr6vui irehnutelhosti'

Vzhl'adom na poZiadavku ndjomcu o zruienie sluZby spojenej s uZivanim ,,telef6nna
ustredila" uvedenej v Prilohe d. 1 a (. 3 Zmlwy, prenajimatel' a n6iornca uzatvitraju dodatok

s nasledujucim znenim:



dldnok I
Predrnet dodatku

1, T,mluvnd strany sa dohodii, Ze odo dfla 01 .04,2013 sa R.ozpis ndjomndho a iihrad zasluLby
ako priloha d, 1 a Dohoda o platb6ch ako priloha d, 3 Zmluvy bliZ5ie uvedend v dl, VII
Zmlwy v plnom rozsahu nafuildzajt novjmi Prilohami d. 1 ad, 3, l,iord tvoria prilohu
tohto dodatku.

dldnok II
26*ereEnf ustanovenia

1' Tento dodatok nadobfda platnost' df,om jeho podpisania prenajimatel'om i ndjomcom
a fdinnost' dflom nasledujircim po dni jeho zvereinenia na webovom siclle prenajimatel'a,

7., Dodatok je vyhotoven;;i v Styroch rovnopisoch, zktorych dva su urdend pre Ko5icky
samosprdvny Waj,jeden pre prenajimatela a jeden pre ndjomcu.

I, Neoddelitel'n;;imi prilohami dodatku sri:
a) Rozpis n6jomndho a irhrad za slulby ako priloha d, [,
b) Dohoda o platb6ch ako priloha d. 3,

+. Prenajimatel' a n6jomca vyhlasujri, Ze si tento dodatok riadne predftali, porozumeli jeho
obsahu, Ze ho neuzatvorili za ndpadne nevyhodnych podmienok a v tiesni, na znak doho
ho podpisujir,

V KoSiciach, dfla X..e...0.$. 7[J13

Zaprenaiimatel'a:

JUDI, Milena Pudanovd
poverend riadenim

x 2 B3 ?0i3v *Slt !.(.i,1,. dna

Za n|jonrcu:

sano.lpr6vneho

v6, konatel'



s. r.o.

od 1.4.2013

d. 1

uimer k Zmluve d.4g4t21}6
nebytoqich a spolodnfch priestoroch

na dezinfekciu a deratiz6ciu
komundlneho a

nie prddla

a 0drZba

s uiivanim / mesiac
/ mesiac

43f,1 € lm2l1T mesiaed
33,94 € /m2l12 mesiaeov

/ rnesiac

€ mesadne
3 219,64

68.45
288,09

70,00
10,00

105.00
30,00

0.00
0,00

27.16
1.67

15.95
0.00
0.00

45.00
8.57
5,19

318.54
606.63



DOIjODA O PLATtsACIr{ - na rok 2013
Tdto dohoda je prilohou k Zmluve o niijme neb'ytov6ho lrriestoru e 43412006 v znenl Dodatku c.2t2013

o opakovanorn dodani n6jomn6ho a sluZieb sproienfch s u2lvanim predmertu ndimu
pre rok 2013 za priestory objektu : zdravotnicke zariadenie.Juh, Rastislavova 4,5 v Ko5iciacl.r

Platnost' r od 01.04t.201$ ,elo 3n,12,2A'13

uzatvrcrena

Prena.flimqtel:
KoSickli saposprdvny kraj

\Smestie Marertonu mieru 1,04266 KoSice
eo: gti s4i 016
zastfpen!: Spriiva majetku KoSickeho samospriivneho kraja
sidlo: Tatranskd 25,040 0'1 t(o5icer

e o: 42:" 093 937
rrA.Jlu: 2022359669
3ankov6 spojerrie: Statna pokladnica
)islo il,5tu: 7 0002827 32t81 80
<onaj[ci prpstrednictvom: JUDr. Milena Pu,ianov6, poverend riadenirn

meda"

ill6jonrca:
F{UGODENT, s,r.o.
NArodnd trieda 70, 040 0'l KoSice
V zastipeni; MUDr. Ztzana Anto5ovd, konatel'
te o:
nri

Bank.spojenie:

urslo uctu:

36 599 387
2022080412

Obdobie
04t2013
0512013
06t2013
071,2013

08/:2013

09t",2013

10t,2013

11t"2013

12t"2013

Ko5iciachi dha 5.3 2013

D6tum dodania slui2by
30.04.2013

31.05.2013
30.06.2013
31.07.2013
31.08.2013
30.09.2013
31.10.2013
30.11,2013
31.12.2013

Ditum splatnosti
15.04.2013
15.05.2013
15.06,2013

15.07.2013
15.08.2C13
15.09.2C13
15.10.2)13
15.11.2)13
15.12.2)13

r prenajiniatel'a:

il,lr'i'ii: r,i rjr iliLi ;lr:i l,.li

i 
'' 

ri;

;1,1i,'1;::1 all; ii

Variabilnf
svmbol Ndjom a sluZby

Platt
vEL

4342006 Ndjomne
Zlloha na spotrerbu elektrickei eneroie
ZAloha rra cpotrerbu vodv
Z1loha na spotrerbu tepla
Z(tloha na spotrerbu TUV
Zdloha n? spolrerbu plynu

Upratovanie spolodnVch a ostatnVch priestorov

Z1loha na dezinfekciu a deratiziiciu
Odvoz kornuniilneho a nebezpedneho oclparlu
Zvoz a pranie nriidla
Po5tov6 slu2bv
lnformdtor
Prevddzka a udi2ba snolodnVch oriestor,cv
3BP, PO ostatn\1,ch priestorov, enerqetika

Spolu h

ta

R

r88,0s)

70,0c)

10

30

27,1

1,

4q

0,00
n

45,

5,1

JDr, MileniT Pudanov5, poveren6 riad MUDr. Zu;rana Anto5ov6, konatel'


